
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - PRISHTINË 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Blerim Zylfiu Shkenca Kompjuterike 1 G1 Ligjeratë E MARTE D130 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

2 Hizer Leka Matematikë 2 G1 Ligjeratë E MARTE D138 10:40-12:10 2 UBT-Prishtine 

3 Kjani Guri Qarqet Digjitale dhe Sinjalet G1 Ligjeratë E MARTE D132 12:40-12:10 2 UBT-Prishtine 

4 Valdrin Haxhiu Sistemet Operative G1 Ligjeratë E MERKURE D130 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

5 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri G1 Ligjeratë E MERKURE D136 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

6 Blerton Abazi Hyrje në Sigurinë e Informacionit G1 Ligjeratë E MERKURE D132 14:20 - 15:50 2 UBT-Prishtine 

7 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1  G1a Ushtrime E ENJTE D106 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

8 Laura Gjikokaj Matematikë 2  G1a Ushtrime E ENJTE D118 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

9 Mirlinda Selimaj-
Kolmekshaj 

Matematikë 2  
 G1b 

Ushtrime 
 

E ENJTE D114 09:00 - 10:30 
2 UBT-Prishtine 

10 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1  G1b Ushtrime E ENJTE D106 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

11 Behar Haxhismajli Sistemet Operative  G1a  
G1b 

Ushtrime 
E ENJTE D112 12:40 - 14:10 

2 UBT-Prishtine 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri G2 Ligjeratë E MARTE D136 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

2 Blerton Abazi Hyrje në Sigurinë e Informacionit G2 Ligjeratë E MARTE D136 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

3 Hizer Leka Matematikë 2 G2 Ligjeratë E MARTE D138 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

4 Kjani Guri Qarqet Digjitale dhe Sinjalet G2 Ligjeratë E MERKURE D132 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

5 Valdrin Haxhiu Sistemet Operative G2 Ligjeratë E MERKURE D110 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

6 Blerim Zylfiu Shkenca Kompjuterike 1 G2 Ligjeratë E MERKURE D110 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

7 Naim Llumnica 
 

Shkenca Kompjuterike 1 
G2a 

Ushtrime E ENJTE 
D108 10:40 - 12:10 

2 UBT-Prishtine 

8 Laura Gjikokaj Matematikë 2 
 G2a 

Ushtrime E ENJTE 
D114 12:40 - 14:10 

2 UBT-Prishtine 

9 Behar Haxhismajli Sistemet Operative G2a  
G2b 

Ushtrime E ENJTE D112 09:00 - 10:30 
2 UBT-Prishtine 

10 Mirlinda Selimaj-
Kolmekshaj 

Matematikë 2  
 

G2b Ushtrime E ENJTE D114 10:40 - 12:10 
2 UBT-Prishtine 

11 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G2b Ushtrime E ENJTE D108 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Hizer Leka Matematikë 2 G3 Ligjeratë E Marte D138 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

2 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri G3 Ligjeratë E Marte D132 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

3 Lavdim Menxhiqi Shkenca Kompjuterike 1 G3 Ligjeratë E Marte D110 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

4 Behar Haxhismajli Sistemet Operative G3a  
G3b 

Ushtrime 
E Merkure D112 09:00 - 10:30 

2 UBT-Prishtine 

5 Blerton Abazi Hyrje në Sigurinë e Informacionit G3 Ligjeratë E Merkure D132 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

6 Valdrin Haxhiu Sistemet Operative G3 Ligjeratë E Merkure D130 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

7 Zhilbert Tafa Qarqet Digjitale dhe Sinjalet G3 Ligjeratë E Merkure D130 16:00 - 17:30 2 UBT-Prishtine 

8 
Laura Gjikokaj 

Matematikë 2 G3a Ushtrime E Premte D122 12:40 - 14:10 
2 UBT-Prishtine 

9 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G3b Ushtrime E Premte D102 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

10 Laura Gjikokaj Matematikë 2 G3b Ushtrime E Premte D122 14:20 - 15:50 2 UBT-Prishtine 

11 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G3a Ushtrime E Premte D102 14:20 - 15:50 2 UBT-Prishtine 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Valdrin Haxhiu Sistemet Operative G4 Ligjeratë E MARTE D132 09:00 - 10:30 
 

2 UBT-Prishtine 

2 Lavdim Menxhiqi Shkenca Kompjuterike 1 G4 Ligjeratë E MARTE D134 
 

10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

3 Zhilbert Tafa Qarqet Digjitale dhe Sinjalet G4 Ligjeratë E MARTE D130 
 

12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

4 Hizer Leka Matematikë 2 G4 Ligjeratë E MERKURE D110 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

5 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri G4a Ushtrime E MERKURE D136 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 
6 Blerton Abazi Hyrje në Sigurinë e Informacionit G4 Ligjeratë E MERKURE D132 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

7 Behar Haxhismajli Sistemet Operative G4a 
G4b 

Ligjeratë E MERKURE D112 14:20 - 15:50 2 UBT-Prishtine 

8 Mirlinda Selimaj-
Kolmekshaj 

Matematikë 2 G4a Ushtrime E PREMTE D122 09:00-10:30 2 UBT-Prishtine 

9 Mirlinda Selimaj-
Kolmekshaj 

Matematikë 2 G4b Ushtrime E PREMTE D122 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

10 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G4b Ushtrime E PREMTE D102 09:00-10:30 2 UBT-Prishtine 
11 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G4a Ushtrime E PREMTE D102 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Blerton Abazi Hyrje në Sigurinë e Informacionit G5 Ligjeratë E MARTE D134 09:00 - 10:30 
 

2 UBT-Prishtine 

2 Blerim Zylfiu Shkenca Kompjuterike 1 G5 Ligjeratë E MARTE D130 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

3 Valdrin Haxhiu Sistemet Operative G5 Ligjeratë E MARTE D134 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

4 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri G5 Ligjeratë E MERKURE D136 09:00 - 10:30 
 

2 UBT-Prishtine 

5 Hizer Leka Matematikë 2 G5 Ligjeratë E MERKURE D130 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

6 Zhilbert Tafa Qarqet Digjitale dhe Sinjalet G5 Ligjeratë E MERKURE D130 14:20 - 15:50 2 UBT-Prishtine 

7 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G5a Ushtrime E ENJTE D108 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

8 Behar Haxhismajli Sisteme Operative G5a 
G5b 

Ushtrime E ENJTE D112 10:40 - 12:10 2 UBT-Prishtine 

9 Mirlinda Selimaj-
Kolmekshaj 

Matematikë 2 G5a Ushtrime E ENJTE D122 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 

10 Laura Gjikokaj Matematikë 2 G5b Ushtrime E ENJTE D118 09:00 - 10:30 2 UBT-Prishtine 

11 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 G5b Ushtrime E ENJTE D106 12:40 - 14:10 2 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Behar Haxhismajli Sisteme Operative G6a Ushtrime E HENE D110 17:40 - 19:10 2 UBT-Prishtine 

2 Lavdim Beqiri Sisteme Operative G6 Ligjeratë E HENE D106 19:20 - 20:50 2 UBT-Prishtine 

3 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri G6 Ligjeratë E MARTE D116 17:40 - 19:10 2 UBT-Prishtine 

4 Xhafer Krasniqi Hyrje në Sigurinë e Informacionit G6 Ligjeratë E MARTE D116 19:20 - 20:50 2 UBT-Prishtine 

5 Zhilbert Tafa Qarqet Digjitale dhe Sinjalet G6 Ligjeratë E MERKURE D130 17:40 - 19:10 2 UBT-Prishtine 

6 Xhelal Jashari Shkenca Kompjuterike 1 G6 Ligjeratë E ENJTE D106 17:40 - 19:10 2 UBT-Prishtine 

7 Xhelal Jashari Shkenca Kompjuterike 1 G6a Ushtrime E ENJTE D106 19:20 - 20:50 2 UBT-Prishtine 

8 Laura Gjikokaj Matematikë 2 G6 Ligjeratë E PREMTE D130 17:40 - 19:10 2 UBT-Prishtine 

9 Laura Gjikokaj Matematikë 2 G6a Ushtrime E PREMTE D130 19:20 - 20:50 2 UBT-Prishtine 



ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - FERIZAJ 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Elisa Mollakuqe Hyrje në Sigurinë e Informacionit GFE Ligjeratë E HENE L 301 09:00 - 10:30 2 UBT-Ferizaj 

2 Ylber Limani Sistemet Operative GFE Ligjeratë E HENE L 301 12:40 - 14:10 2 UBT-Ferizaj 

3 Valdrin Haxhiu Sistemet Operative GFEa Ushtrime E HENE L 301 14:20 - 15:50 2 UBT-Ferizaj 

4 Vehbi Neziri Shkenca Kompjuterike 1 GFE Ligjeratë E MARTE L 201 09:00 - 10:30 
 

2 UBT-Ferizaj 

5 Naim Llumnica Shkenca Kompjuterike 1 GFEa Ushtrime E MARTE L 201 10:40 - 12:10 2 UBT-Ferizaj 

6 Hizer Leka Matematikë 2 GFE Ligjeratë E ENJTE L 403 09:00 - 10:30 
 

2 UBT-Ferizaj 

7 Hizer Leka Matematikë 2 GFEa Ushtrime E ENJTE L 403 10:40 - 12:10 2 UBT-Ferizaj 

8 Kjani Guri Qarqet Digjitale dhe Sinjalet GFE Ligjeratë E ENJTE L 002 12:40 - 14:10 2 UBT-Ferizaj 

9 Greta Ahma Ndërveprimi Kompjuter-Njeri GFE Ligjeratë E ENJTE L 002 10:40 - 12:10 2 UBT-Ferizaj 

 

 

 

 

 

 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - PRIZREN 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lënda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Lamir Shkurti Shkenca Kompjuterike 1 GPZ Ligjeratë E MARTE N212 12:40 - 14:10 2 UBT-Prizren 

2 Lamir Shkurti Shkenca Kompjuterike 1 GPZa Ushtrime E MARTE N212 14:20 - 15:50 2 UBT-Prizren 

3 Astrit Ademaj Sistemet Operative GPZ Ligjeratë E MARTE N212 16:00 - 17:30 2 UBT-Prizren 

4 Faton Kabashi Matematikë 2 GPZ Ligjeratë E MERKURE N212 09:00 - 10:30 2 UBT-Prizren 

5 Faton Kabashi Matematikë 2 GPZa Ushtrime E MERKURE N212 10:40 - 12:10 2 UBT-Prizren 

6 Lavdim Beqiri Hyrje në Sigurinë e Informacionit GPZ Ligjeratë E MERKURE N212 14:20 - 15:50 2 UBT-Prizren 

7 Behar Haxhismajli Sistemet Operative GPZa Ushtrime E PREMTE N115 10:40 - 12:10 2 UBT-Prizren 

8 Liridon Hoti Hyrje në Sigurinë e Informacionit GPZ Ligjeratë E PREMTE N209 12:40 - 14:10 2 UBT-Prizren 

9 Xhemajl Mehmeti Qarqet Digjitale dhe Sinjalet GPZ Ligjeratë E PREMTE N209 14:20 - 15:50 2 UBT-Prizren 

 


